
UCHWAŁA NR XXXIV/258/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Obory

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446,1579,1948; z 2017r. poz. 730, 935) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W § 1 uchwały Nr XXIV/169/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowości Obory do pkt 13 o treści „ ul. Świerkowa – dz. nr 51/14, 51/32, 51/31 „ dodaje  się 
treść „51/46”

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy.

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Obrowo.

Id: 027A1771-226B-4A61-BE42-94E21A5276D7. Uchwalony Strona 1



Id: 027A1771-226B-4A61-BE42-94E21A5276D7. Uchwalony Strona 2




